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En liten sammanställning på vad medlemmarna vill att vi ska förhandla om! 
 
För ett tag sedan satt vi upp lappar där man själv kunde skriva vilka frågor  man tyckte att verkstadsklubben tillsammans med 

medlemmarna skulle driva gentemot företaget.  Vi fick in många bra förslag, och vi kommer att se över alla och ta upp dem 

med företaget. För det är ju därför vi är här, för att föra eran talan!  

Det som var återkommande på alla listorna, var arbetstiderna, lönerna och  det höga övertidsuttaget. Och både lönerna och 

övertidsuttaget, är frågor som vi redan driver gentemot företaget. Och vad det gäller arbetstiderna så får det bli en fråga längre 

fram.... 

Många ville även ha mer rotation, för som det ser ut nu roterar man på i bästa fall fem olika positioner. Men om man tittar 

närmare så ser arbetet på dessa nästan likadana ut, du har samma arbetsställnig och är lika bunden till linen vare sig det är ett 

förarbete eller inte. Även att bemanna upp linerna  så att det stämmer gentemot hur verkligheten ser ut, var en återkommande 

punkt. Det förespråkades mera FU så att vi kunde få en fungerande process utan dessa onödiga tekniska störningar, som hade 

kunnat avhjälpas med ett regelbundet FU.  

Det efterfrågades om en  KAIZEN bland tjänstemännen! Varför är det bara bland de verkstadsanställda som det ska göras be-

sparingar och effektiviseringar? Många tycker att det bara blir flera på tjänstemanna sidan, medans det blir färre som verkligen 

BYGGER hytter! 

Och för att lugna er .......vi kommer ALDRIG att förhandla bort våran strejkrätt!!!   

_______________________________________________________________________________ 

Förtydligande om intjänande av arbetstidsförkortning 
Det är viktigt att de som beordras att arbete på redan utlagd semester får rätt intjänande av arbetstidsförkortning. 

Det är i huvudsak arbetat tid som ger den rätten. Kontrollera din lönespece efter semesterperioden för att se att detta 

stämmer. När man har semester, är tjänstledig eller är sjuk tjänar man inte in tid till tidsbanken.  

******************************************************************************************** 

Förhandlingar på DynaMate 

En MBL förhandling pågår mellan klubben och den lokala DynaMateledningen i Oskarshamn sedan några veck-
or tillbaka. Det gäller den nya grupporganisationen i kaross QCOA. Förslaget ser inte bra ut med begränsad ro-
tation och att företaget inte tar tillvara den specialkompetens som flera medarbetare har. Det påminner alltför 
mycket om 5+1 i övriga Oskarshamnsverkstaden. Missnöjet har därför varit stort bland de anställda i under-
hållsverkstaden. Många medlemmar har mått dåligt av företagets krav på förändringar. Det har tagit sig olika 
uttryck, det är viktigt att företaget har respekt för det. Trots det har klubben sett en öppning för fortsatta för-
handlingar. Företaget vill en lösning, de är beroende av den kompetens som underhållsverkstäderna besitter. 
Klubben har också fått mandat från medlemmarna att fortsätta förhandla. I förhandlingen om grupporganisa-
tionen finns det möjligheter att väva samman överenskommelser om bemanning och frånvaroreserver. Även 
nytt lönesystem finns med som en parameter i de fortsatta diskussionerna.  

Ordförande har ordet. 
Hej på er igen medlemmar jag skrev i förra numret av våran Hyttbyggare om övertidssituationen. Frustrationen är 

stor många ringer och undrar hur länge ska detta på gå, får man ingen rätsida på detta problem. För ett problem är 

det ,vi har som ni vet sedan tidigare en diskussion uppe med företaget om att man måste lösa denna övertidspro-

blematik, vi har även en förhandling igång kring detta. Som situationen har varit och fortfarande är så är detta i 

längden ohållbart, vi måste få en lösning på detta nu. Jag vet att företaget försöker lösa detta med olika åtgärder 

men än så länge har detta inte givit någon effekt. Utan vi får hoppas att man får fram ett arbetssätt som gör att vi 

kommer in i ett normalläge som gör att vi slipper all övertid. Jag vill med detta också passa på att önska er med-

lemmar en riktig skön semester. 

M.vh Mikael ”Sippa” Johansson. 



 

Klubbens ansvariga inom olika områden. 

 
Under året som gått har det hänt lite i klubbstyrelsen. Vi har bland annat fått en ny ungdomsansvarig som heter Fredrik Eck-

erskog och kommer ifrån Intralog. Och ansvaret för Hyttbyggaren ligger nu i Jenny Ilke Hjelms händer, så är det något ni tyck-

er vi ska skriva om i den så är det bara att ta kontakt med henne. Hon kommer även att vara involverad i olika entreprenad frå-

gor.  Och Fredrick Carlsson är ny lönesystemsansvarig tillsammans med Jörgen Palmér och Mikael Johansson Vi har även in-

volverat Leine Johansson i våran hemsida, så nu har han ansvaret för att vi ska få igång den. Ny suppleant i SML är Jenny Ilke 

Hjelm. Och ny ordinarie i MSS är Sandy Bengtsson, och som ny suppleant i MSS är Ulf Aldebert.  
 

 

OMRÅDEN ANSVARIGA/VALDA 

Försäkringsansvarig Gunilla Liebgott 

Introduktion Jörgen Palmér, Gunilla Liebgott, Joakim Rylin, Fredrik Eckers-

kog, Sandy Bengtsson, Ulf Aldebert. 

Personalfrågor Björn Klingstedt, Jörgen Palmér. Jenny Ilke Hjelm+ respektive 

gruppordförande. 

Ungdomsansvarig Fredrik Eckerskog, Mikael Johansson(monteringen), Kimmy Nej-

denlo, Stefan Pettersson. 

Hyttbyggaren Jenny Ilke Hjelm, Björn Klingstedt, 

Lönesystemsansvarig Mikael Johansson, Jörgen Palmér, Fredrick Carlsson. 

Entreprenadfrågor Mikael Johansson, Jörgen Palmér, Jenny Ilke Hjelm, Björn 

Klingstedt, Sandy Bengtsson, Ulf Aldebert.  

Hemsida Leine Johansson, Jörgen Palmér, Sandy Bengtsson, Fredrik Jonas-

son. 

Jämställdhetsansvariga Mikael Johansson, Susanne Stenqvist. 

Praoelever/APU Fredrik Eckerskog, Kimmy Nejdenlo, Stefan Pettersson. 

Bemanningsplaner Mikael Johansson, Susanne Stenqvist + respektive gruppordföran-

de. 

Arbetsorganisation Mikael Johansson, Susane Stenqvist, Jörgen Palmér, Johan André. 

Arbetsmiljö Susanne Stenqvist, Johan André, Ulf Aldebert, Ulf Elgelöf. 

Kompetensutveckling i klubben Mikael Johansson, Leine Johansson. 

Projekt Mikael Johansson, Susanne Stenqvist + respektive gruppordföran-

de 

  PARTSAMMANSATTA VALDA 

Matråd Fredrik Jonasson, Fredrick Carlsson. 

SML Mikael Johansson, Susanne Stenqvist, Björn Klingstedt + respek-

tive grupporföranden MB/MC 

SML suppleanter Johan André, Jenny Ilke Hjelm + vice ordföranden MB/MC 

Central arbetsmiljökommité Susanne Stenqvist, Ulf Elgelöf. 

Arbetsmiljökommité MB/MC Susanne Stenqvist. 

Arbetsmiljökommité Intralog Ulf Aldebert 

Arbetsmiljökommité Dynamate Ulf Elgelöf 

Arbetstider Mikael Johansson, Susanne Stenqvist. 

Övertidsbevakning Susanne Stenqvist ,Johan André, Sandy Bengtsson, Ulf Aldebert. 

  KONCERNFACKET VALDA 

MSS styrelsen ordinarie Mikael Johansson, Susanne Stenqvist, Sandy Bengtsson. 

MSS styrelsen suppleanter Jörgen Palmér, Johan André, Ulf Aldebert. 

Scania kontaktgrupp Sverige Mikael Johansson 

Scania resultatbonus Fredrik Jonasson, Suppleant Fredrick Carlsson. 

Förhandlare koncernfacket Mikael Johansson 

 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Jörgen Palmér           tel 65731 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Jenny Ilke Hjelm 

Informationsbladet beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


